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Вторник 

15 апреля 2025 г. 

        Наименование блюда             Дети 1,5-3 года           Дети 3-7лет 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Завтрак 

Запеканка из творога 

Соус молочный сладкий 

Какао с молоком 

Хлеб пшеничный 

Масло сливочное 

          

130 

20 

180 

30 

5 

 

268,7 

17,8 

84,6 

70,7 

36,0 

 

150 

30 

200 

40 

8 

 

310,0 

26,8 

94,4 

94,4 

53,0 

Обед 

Салат из свеклы отварной 

Суп – лапша домашняя 

Капуста тушеная 

Суфле  из птицы 

Компот из смеси сухофруктов 

Хлеб пшеничный  

Хлеб ржаной 

 

40 

150 

110 

50 

150 

30 

40 

 

3,1 

106,0 

79,2 

130,0 

63,0 

70,7 

68,0 

 

60 

200 

150 

70 

200 

40 

50 

 

4,6 

141,6 

108,0 

182,0 

84,0 

94,4 

84,5 

Полдник 

Чай с молоком 

Вафли 

 

170 

30 

 

 

57,6 

162,8 

 

 

200 

50 

 

64,0 

271,3 

Итого за день:  1218,2  1613,0 
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